כן כאשר תחדור בלב התינוק הידיעה שהאב הוא השליט והבעלים שלו לגמרי, ובטל הוא כלפי אביו אז מתוך הכנעתו לא ילמד להכות בשביל שאביו מלקה אותו. אלא עיקר החינוך שלנו הוא מקולקל שהמורים נעשים חברים לתלמידיהם וכן ההורים - והכל בשביל עצמאות הבנים. ומכיוון שכן בודאי אם האב יכה לבנו ישוב הבן ויכה לאביו או לאחיו הקטן.

<sup>4</sup> מגדולי בעלי המוסר בדור הקודם. נפטר בתשי"ד (1954).

אלה החוקרים החדישים בחפוש חדשות ולהרוס היסודות שידעום אפילו הגוים ואשר שרשם בתורת ה' ובנביאים המציאו המצאות שמביאות להפוך כל השורשים ולחנך **היטלריסטים** **חצופים וחוצפא יסגי**. מזה אנו רואים עד כמה צריך להיזהר בכל גדר חדיש של החוקרים בנוגע לפסיכולוגיה וחינוך וצריך לבחון ולדייק היטב אם אין לדבר סתירה בדברי חז"ל וראשונים או מנהגי ישראל שהם תורה.